[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	20 мая 2021 года
	№
	36/3

Об отчуждении движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения Филимонковское, путем проведения открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 16 июня 2017 года № 63-7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское», Уставом поселения Филимонковское,
Совет депутатов ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Провести отчуждение транспортного средства марки Volga Siber, 2009 года выпуска, с идентификационным номером (VIN): X96ERB6X2A0003498, путем проведения открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи.

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения Филимонковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.
Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина
2